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Doradztwo Zawodowe 

Koordynatorzy Warszawskiego Systemu Doradztwa Zawodowego w roku szkolnym 
2014/2015 

 Wydziały Oświaty 
 Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne 

Dzielnica Imię i 
nazwisko 

Koordynatora 

Numer 
telefonu 

Adres e-mail 

Bemowo Dorota 
Popowska 

22 533 77 09 d.popowska@bemowo.waw.pl 

Białołęka Urszula 
Kamionowska 

22 51 03 261 ukamionowska@um.warszawa.pl 

Bielany Edyta Gierczak 22 37 33 342 gierczak_e@bielany.waw.pl 

Mokotów Ewa Tomczyk 22 565 19 27 ewa.tomczyk@mokotow.waw.pl 

Ochota Elżbieta 
Podkońska 

22 823 20 30 epodkonska@urzadochota.waw.pl 

Praga 
Południe 

Hanna 
Kościelny 

22 338 07 08 hkoscielny@pragapld.waw.pl 

Praga Północ Włodzimierz 
Siess 

22 590 01 30 wsiess@um.warszawa.pl 

Rembertów Aneta Latała 22 44 33 812 alatala@um.warszawa.pl 

Śródmieście Anna 
Wiszowata 

22 279 19 12 anna.wiszowata@srodmiescie.warsz
awa.pl 

Targówek Monika Dziuba - 
Petrycka 

22 44 38 641 mdziuba@targowek.waw.pl 

Ursus Barbara 
Dudzińska 

22 478 60 48 bdudzinska@ursus.warszawa.pl 

Ursynów Mirosława 
Żurawska 

22 545 72 12 b.tkacz@ursynow.pl 

Wawer Agata 

Włodarczyk 

22 44 36 893 awlodarczyk@um.warszawa.pl 

Wesoła Jarosław 
Szmytkowski 

22 773 60 81 jszmytkowski@um.warszawa.pl 

Wilanów Aneta Ufnal 22 116 87 78 aufnal@um.warszawa.pl 

Włochy Joanna Sienicka 22 44 34 393 jsienicka@um.warszawa.pl 

Wola Izabela Łyczko 22 504 84 35 izabela.lyczko@wola.waw.pl 

Żoliborz Dorota 
Michałowska 

22 560 12 66 dmichalowska@zoliborz.org.pl 

Biuro 
Edukacji 

Urzędu m.st. 
Warszawy 

Joanna Daria 
Odzeniak 

22 44 33 507 jodzeniak@um.warszawa.pl 

Maria Walczuk 22 44 33 548 mwalczuk@um.warszawa.pl 
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